



PRESSMEDDELANDE

Erlandsson Bygg i Syd AB förvärvar bolaget SAWI Byggnads AB

Erlandsson Bygg i Syd AB har träffat avtal om att förvärva bolaget SAWI Byggnads AB. SAWI Byggnads AB har sitt säte i Trelleborg. Bolaget är ett välmående byggföretag som bygger bostäder, lokaler och industrier samt renoverar och gör underhållsarbeten. Med förvärvet stärker Erlandsson Bygg i Syd AB sina marknadsandelar i södra Skåne och expanderar vår nyetablerade satsning på bostadsproduktion.

- Vi välkomnar SAWI Byggnads AB till oss och har stora förhoppningar på bolaget som väl kompletterar vår verksamhet och deras syn på värderingar stämmer väl med våra, säger Fredrik Kamf Schlyter, VD Erlandsson Bygg i Syd AB.

SAWI Byggnads AB omsätter cirka 100 miljoner kronor och har cirka 20 medarbetare. SAWI grundades 1973 och har därmed varit verksamma i över 40 år i branschen. Staffan Persson, VD/ägare har drivit företaget och haft utgångspunkt från Trelleborg. Företaget bygger bostäder, lokaler och industrier samt renoverar och gör underhållsarbeten. Från och med den 8 november 2016 är ägaren Erlandsson Bygg i Syd AB, som därmed stärker sin position i södra Skåne.

- Vi ser stora möjligheter att växa och ta större andel av marknaden, förvärvet av SAWI är en del i ledet av vår nya satsning på bostadsproduktion under ledning av Andreas Malmberg vår affärsområdeschef för Bostad, säger Fredrik Kamf Schlyter.

-Vi ser fram emot att få bli en del av Erlandsson. När vi får ta del av varandras styrkor så är jag övertygad om att vi blir en bättre aktör i branschen, något som både våra medarbetare och kunder kommer märka av enligt Staffan Persson

- SAWI är precis som Erlandsson ett värdegrundsstyrt bolag. Vår vision är att vi till 2020 skall vara branschens mest attraktiva arbetsgivare, säger Daniel Pedersen, CFO Erlandsson Bygg i Syd AB.

Erlandsson Bygg AB är Sveriges största privatägda byggföretag. Företaget är uppdelat på fem regioner: Syd, Väst, Öst, Mitt och Stockholm. Företaget har idag ca 1000 anställda och budgeterad omsättning för 2016 är cirka 3 miljarder kronor.

Erlandsson Bygg i Syd AB täcker hela den Skånska regionen med lokalkontor på 6 orter: Malmö, Trelleborg, Ystad, Helsingborg, Hässleholm och Kristianstad. Vår omsättning är drygt 600 miljoner och vi har cirka 160 medarbetare. Vi kan erbjuda en helhet då vi idag har Byggservice, Entreprenad, Bostad och Projektutveckling.



Kontaktinformation:

Fredrik Kamf Schlyter, VD Erlandsson Bygg i Syd AB

Tel: 040-6740000, e-post: fredrik.schlyter@erlandssonbygg.se

Staffan Persson, VD SAWI Byggnads AB

Tel: 0410 -33 14 85, e-post: s.p@sawi.se

Erlandsson Bygg i Syd AB

Postadress

Kabingatan 13
212 39 Malmö

Besöksadress

Kabingatan 13

Telefon

040-93 33 60
0700-89 01 03

Telefax

040-93 33 65

Org nr 556530-6197**Säte****Bankgiro****Plusgiro**